МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТАРИЦКИЙ РАЙОННЫЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ»

ПРИКАЗ

от 28 ноября 2022 года № 104

«О мониторинге образовательных
достижений обучающихся»

В соответствии с планом работы МКУ СРМК на декабрь 2022 года, рекомендациями
Совета РОО, методического совета МКУ СРМК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в декабре 2022 года контрольно-диагностические процедуры:
- 09.12.2022 г,- КДР в 9 классах по математике (по материалам ОГЭ),
- 13.12.2022 г.- КДР в 8 классе по биологии (функциональная грамотность),
- 14.12.2022 г. - КДР в 11 классах по русскому языку (по материалам ЕГЭ),
- 16.12.2022 г.- КДР в 9 классах по русскому языку (по материалам ОГЭ),
- 20.12.2022 г. - КДР в 11 классах по математике ( по материалам ЕГЭ)

2. Руководителям РМО на заседаниях методических объединений разработать
КИМы и схемы анализа для проведения диагностических процедур до 05 декабря 2022
года.

3. Руководителям ОУ предоставить анализ выполнения диагностических работ
в МКУ СРМК (Тяпкиной О.А.) до 29.12.2022 г.

4. Руководителям РМО совместно с предметными комиссиями проанализировать
результаты выполнения диагностических работ, выработать рекомендации по
повышению уровня образовательных достижений учащихся по вышеназванным
предметам до 14.01.2023 г., ознакомить с Рекомендациями учителей - предметников на
РМО.

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

О.А. Тяпкина